

VLU Invest ApS

Ranunkelvej 46, 8722 Hedensted

CVR-nr. 20 88 90 04

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Lars Udengaard', written over a horizontal line.

Lars Udengaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VLU Invest ApS Ranunkelvej 46 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 20 88 90 04
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Lars Udengaard, direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kirketorvet 4, 7100 Vejle
Advokatforbindelse	Claus Søgaard-Christensen, Sct. Clemensstorv 15, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 829 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-23.688	-42.962
1 Personaleomkostninger	-123.039	-123.731
Driftsresultat	-146.727	-166.693
Andre finansielle indtægter	1.209.063	1.436.051
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-1.224.122
Resultat før skat	1.062.327	45.236
Skat af årets resultat	-233.662	-9.944
Årets resultat	828.665	35.292
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-671.335	-1.964.708
Disponeret i alt	828.665	35.292

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	140.651
Andre tilgodehavender	<u>2.491.521</u>	<u>3.751.695</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.491.521</u>	<u>3.892.346</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.390.389</u>	<u>17.902.454</u>
Værdipapirer i alt	<u>17.390.389</u>	<u>17.902.454</u>
Likvide beholdninger	<u>1.459.516</u>	<u>138.567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.341.426</u>	<u>21.933.367</u>
Aktiver i alt	<u>21.341.426</u>	<u>21.933.367</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	19.252.894	19.924.229
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>21.252.894</u>	<u>21.924.229</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	79.238	0
	Anden gæld	9.294	9.138
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.532</u>	<u>9.138</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>88.532</u>	<u>9.138</u>
	Passiver i alt	<u>21.341.426</u>	<u>21.933.367</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2017	2016		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	118.864	118.864		
Andre omkostninger til social sikring	4.175	4.867		
	123.039	123.731		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	9	1.224.122		
	9	1.224.122		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	
	_____	_____	regnskabsåret	_____
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	19.924.229	1.500.000	21.924.229
Resultatdisponering	0	-671.335	1.500.000	828.665
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 31. december				
2017	500.000	19.252.894	1.500.000	21.252.894
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				
